
ZARZĄDZENIE NR 224/2021 
WÓJTA GMINY WARTKOWICE 

z dnia 25 lutego 2021 r. 

w sprawie ogłoszenia publicznego przetargu ustnego nieograniczonego na wydzierżawienie 
nieruchomości położonej na terenie gminy Wartkowice, w obrębie Gostków, stanowiącej własność 

Gminy Wartkowice i powołania Komisji do przeprowadzenia przetargu. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2020 r., poz. 713 i 1378), art. 38 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami (t.j. 
Dz.U. z 2020 r., poz. 1990, z 2021 r., poz. 11 i 234) oraz § 8 ust. 2 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 
z dnia 14 września 2004 roku w sprawie sposobu i trybu przeprowadzania przetargów oraz rokowań na zbycie 
nieruchomości (Dz.U. z 2014 r., poz. 1490, z 2020 r., poz. 1698) zarządza się co następuje: 

§ 1. 1.  Ogłasza się publiczny przetarg ustny na dzierżawę nieruchomości położonej na terenie gminy 
Wartkowice, w obrębie Gostków, ozn. nr dz. 368/7, przeznaczonej do wydzierżawienia, objętej wykazem 
nieruchomości, stanowiącym załącznik do Zarządzenia nr 217/2021 z dnia 28 stycznia 2021 r. 

2. Ogłoszenie o przetargu stanowi załącznik do Zarządzenia. 

§ 2. Powołuję Komisję do przeprowadzenia przetargu na dzierżawę w/w nieruchomości stanowiącej mienie 
komunalne Gminy Wartkowice, zwanej dalej  „Komisją” w następującym składzie:  

1. Aneta Owczarzak - Przewodniczący, 

2. Sylwia Sikora - Członek, 

3. Artur Kubis - Członek. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie  z dniem podpisania. 

 

  
 

Wójt 
 
 

Piotr Kuropatwa 

Id: BC8FDA85-FD46-4E24-A7C6-8C698612E625. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 224/2021 

Wójta Gminy Wartkowice 

z dnia 25 lutego 2021 r. 

OGŁOSZENIE 

Wójt Gminy Wartkowice ogłasza publiczny przetarg ustny nieograniczony na dzierżawę niezabudowanej 
nieruchomości użytkowanej rolniczo na okres do 30 września 2023 r., stanowiącej własność Gminy 
Wartkowice, nie objętej miejscowym planem zagospodarowania przestrzennego, położonej w miejscowości 
Stary Gostków, obręb Gostków, ozn. nr dz. 368/7, o powierzchni 5,9620 ha, dla której Sąd Rejonowy 
w Łasku Zamiejscowy Wydział Ksiąg Wieczystych w Poddębicach prowadzi księgę wieczystą nr 
SR2L/00040622/3. 

Cena wywoławcza: 1.800,00 zł rocznie, 
Postąpienie: 20,00 zł. 

Termin wnoszenia czynszu - do 30 września każdego roku trwania umowy dzierżawy, w pierwszym okresie 
do 30 września 2021 r. 

Przetarg odbędzie się w dniu 15 marca 2021 r., o godzinie 11.00  
w sali Konferencyjnej Mazowieckiego Centrum Hodowli i Rozrodu Zwierząt,  

zlokalizowanej w oficynie pod adresem: Stary Gostków 3B 

Wójt Gminy zastrzega sobie prawo odwołania przetargu z ważnych powodów. 

Szczegółowych informacji o warunkach dzierżawy można uzyskać w Urzędzie Gminy Wartkowice z/s 
w Starym Gostkowie 3D, lub telefonicznie (043) 678-51-05 lub (043) 826-89-00. 

Ogłoszenie wywieszono na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Wartkowice oraz sołectwa Stary Gostków 
w okresie od 26 lutego 2021 r. do dnia 15 marca 2021 r. oraz zamieszczone na stronie internetowej  Gminy 
Wartkowice.

Id: BC8FDA85-FD46-4E24-A7C6-8C698612E625. Podpisany Strona 1




